Van den Hul 2021 - 2022

Pickupper: (retipping af sldre pickupper: se nederst pa denne side) !

DDT Il special 7950,-
MC 10 special 9950,-
MC ONE special 11550, -
MC TWO special 14350,-
The Frog 16500, -
The Frog High Output 19500,-
The Frog Gold 19500, -
The GRASSHOPPER |11 SLA 25500,-
The GRASSHOPPER |1l GLA 32500,-
The GRASSHOPPER BLACK BEAUTY GPX 36800,-
The GRASSHOPPER WHITE BEAUTY SPX 32500,-
The GRASSHOPPER WHITE BEAUTY CPX-High Output 32500,-
The Canary 25500,-
The Condor —standard — low output eller high output 28500,-
The Condor — gold wire — low output eller high output 32500,-
The CRIMSON XGW (Wooden body natural light/darkwood/red) 32500,-
The Black CRIMSON Polycarbonat body 32500,-
The CRIMSON XGW Stradivarious eller Master Signature 43500,-
The CRIMSON XGP SE (Special Edition) 36800, -
The CRIMSON XGA (Amber body) 58000, -
The COLIBRI 38800,-
The COLIBRI XGP (Gold wire coil) 43800,-
The COLIBRI XPP (Platinum wire coil) 49500,-
The COLIBRI XPW (Blackwood body and Platinum wire coil) 62000,-
The COLIBRI XGA (Amber body and Gold wire coil) 69000, -

RETIPPING: Aluminiums-fane: 2400,- Boron/Beryllium-fane: 2800,- Sapphire/Diamant-fane: 2950,-
Desuden kan spoler/nélefane rep. Prisoverslag/fejlfinding: 600,- (betales hvis rep. ikke gnskes udfgrt)



Tilbehgr til phono:

The Solution — beskytter alle metaldele pa kabler, 25CC 295,-
The Lower Friction Oil —til alle roterende dele pa grammofoner, 25CC 295,-
Pickup monteringssaet 395,-
Pickup opbevaringsboks i trae 395,-
CC-1.0forgyldte kontakter pickup/headshell. 1 mm 20,-
CC-1.2 forgyldte kontakter pickup/headshell. 1,2 mm 20,-
Headshell link. 4 stk. kabler ml. pickup ogtonearm 355,-
Tracking Force Meter. Digital vaegt til naletryk 795,-
Spindle olie, 25 cc 185,-
Beskyttelse til naleforpart 75,-

Kabler til grammofon:

1,0m: 1,5m:
The Thames — ml. grammofon oganleg  855,- 1095,-
D501 silver RCA til RCA 2895,- 3795,- - pris pr. lb. meter: 795,-
D501 silver TAC til RCA 3395, - 4395,-
D501 RCA til RCA 1270,- 1450,- pris pr. |b. meter:  175,-
D501 TAC til RCA 1825,- 1990,-
D502 RCA til RCA 1295,- 1495,- - pris pr. Ib. meter: 320,-
D502 TAC til RCA 1995,- 2195, -
Elektronik:
The Grail phonoamp 52950,-
The Grail SB fuldt balanceret amp 99500,-
The Grail SE fuldt balanceret, dual mono amp 125000,-
The Black Hole strgmfilter/renser 19950,-
The White Dwarf 1595,-
The Emerald preamp 99500, -

The Exalibur mono power amp. Pris pr. styk 74500,-



Hojttalerkabler:

Hojttalerkabler i Igbende meter. Kan ogsa leveres termineret. Forhgr om pris !

Pris pr. meter:
Twin

Skyline

Snowline
Clearwater

Artic

Goldwater
CS-122 Hybrid

D 102Ill Hybrid
The Wind MKII

D 352 Hybrid
Revolution Hybrid
Magnum hybrid
Revelation Hybrid

Inspiration

3T hgjttalerkabler — termineret med Rhodium plated BERRY bus:

Air 3T par:
2m

2,5m

3m

4m

5m

Nova par:
2m

2,5m

Singlewire:

9787,-
10347,-
11115,-
12239-

15371,-

13199,-
15521,-

17841,-

29,-
45,-
59,-
79,-
99,-
110,-
145,-
185,-
210,-
245,-
348, -
385,-
648, -

795,-

Biwire:
11475,-
18025, -
12784,-
14917,-

19085, -

15169,-
17480,-

19801,-



Super Nova par: Singlewire: Biwire:

2m 16680,- 18640,-
2,5m 19863, - 21831,-
3m 23031,- 25021,-

Cloud 3T "limited edition” par:

2m 18820,- 22559, -
2,5m 19863,- 21604, -
3m 21462,- 23203,-
4m 25233,- 30194,-
5m 29004,- 34573,-

Cumulus 3T par:

2m 35015, - 37305,-
2,5m 38669, - 41413,-
3m 43396, - 45983, -
4m 54049, - 57098, -
5m 62370,- 67746, -
Third par:

1m 22332,-

1,5m 27985, -

2m 33644,-

2,5m 39445, -

3m 45097,-

Interconnect analog:

Alle priser for 1,0 m par. Andre leengder pa forespgrgsel. Frit valg mellem ikke-balanceret (RCA) og
balanceret (XLR)



Name par

Bay par

D 300 Il Hybrid par
Flexicon B4 par
Wave par

D 102 Il H par
Tide par
Integration par
Second par
Orchid par

MC Silver par
CNT par

Platinium hybrid MKII par

3T Interconnect:
RIVER Hybrid 3T par
SEA Hybrid 3T par
VALLEY 3T par
ROCK Hybrid 3T par
Hill Hybrid par

Cliff Hybrid par

MOUNTAIN Hybrid 3Tpar

Subwoofer kabler:

MINI SUB single

Sub H. single Hybrid

1,0m 1,5m 2,0m 3,0m 50m 7,5m 10,0 m 15,0 m
360,- 375,- 398,- 457,- 653,- 799,- 855,-

425,- 450,- 475,- 595,- 855,- 1150,- 1395,- 1995,-

595, -
785, -
895, -
995, -
1195,-
1295, -
1195,-
1750,-
2295, -
3150,-
6995,-
56375, -

68475,-

1795,-
2155,-
2395,-
3995, -
6150,-
7295,-

8395,-



Interconnect Digital:

1,0m 1,5m20m 25m 3,0m 3,5m 40m 50m

Optocoupler MK 11 optisk 545,- 695,- 845,- 995,- 1195,- 1395,- 1495,- 1795, -

0,8m 1,0m 1,2m 1,5m
MC Digi-coupler RCA 845,- 895,- 945,- 995,-
Second RCA el. XLR 1095,- 1255,- 1400,- 1650, -
First Ultimate MKII RCA 1145,- 1275,- 1425,- 1675, -
AES-EBU Prof. 110 ohm 1195,- 1225,- 1295,- 1350,-
The Orchid RCA el. XLR 1595,- 1995, - 2375,- 2895, -
MC-Silver 65G RCA 3995,- 4625,- 5270,- 6195,-
HDMI:
0,7ml10ml15m2,0m3,0m50m75m10,0m
HDMI FLAT SE 435,- 490,- 520,- 595,-
HDMI FLAT HEAC 640,- 695,- 750,- 825,- 1115,- 1320,- 1550,-

HDMI Ultimate 4K HEAC 695,- 745,- 817,- 915,- 1125,- 1520,- 2450,-

USB: 1,0m 1,5m 2,0m 2,5m 3,0m 40m 50m
Ultimate 2395,- 2795,- 3195,- 3550,- 3895,- 4650,- 5295,-
Stromkabler: 1,5m 2,0m 2,5m

Mainsserver 8 mm /12 amp. 1595,- 1735,- 1875,-
Mainsstream 15 mm/20 amp.2795,- 3095,- 3395, -
Streomskinne:

Mainsstr. Powerblock 7 stik 4595,- 4795,- 4995,

Kabler til industri / internt i f.eks. hgjttalere:
Pris pr. meter:
Cs-18 19,-

CS-16 30,-



CS-14 36,-

CS-12 45,-
SCS-6 780,-
SCS-4 1325,-
SCS-18 120,-
SCS-16 145,-
SCS-12 198,-

Alle priser er incl. moms. Forbehold for trykfejl og aendringer i priser / specifikationer.



